na cidade de Bonfinópolis de Minas-MG, em fornecer gêneros 
alimentícios na classificação de produtos de padaria (Pães, 
biscoitos, salgados, sucos e refrigerantes), para atender as 
demandas da Câmara Municipal de Bonfinópolis de Minas.  

VALOR 
ESTIMATIVO: 

R$10.990,10 (Dez Mil, Novecentos e Noventa Reais e Dez 
Centavos) 

Determino a emissão do respectivo Termo de Credenciamento, bem como da respectiva Nota 
de Empenho. 

Bonfinópolis de Minas-MG, 06/10/2025 

JOSÉ PEDRO LÚCIO DO AMARAL 
Presidente da Câmara Municipal